**S**ed inde te quia de ei copia non invenio gloriatur. Ibi tamen iquit gaudete a conspectu consiliis: quoniam digni habent sicut pro nomine ihu contumeliam pati a multis sibi profecto instillauerat de pinguedie spiritus: quorum lenitas nondico verbis sed nec verbibus cessit. Erant enim diuites in caritate. qui nullis exhauiunt expensis: et de ipsi facile holocausta medullata offerebant sine nobis. Undebat passim sudaria petitorum in quaerebant: quo ibuta plenigerauerant. quoniam loquebantur variis linguis magnalia dei. prout spiritus sanctus dabant eloqui illis. Nec dubium quin et illi abundaret eis de unigenitum: quibus aplius testimoniū prohibebat dicens. **G**ras ago deo meo spiritu pro nobis in gratia que data est nobis in christo ihu: quia in omnibus diuites facti estis in illo. in omni verbo et in omni scientia: sicut testimoniū christi consumatum est in nobis. ita ut nichil nobis desit in utilia gratia. Utina et pro nobis ego habeo ipsas gratias reservare possum: ut inde am vos diuites in virtutibus. alacres in laudibus dei. spiritu hanc pinguedie abundantiam redundantes in christo ihu domino nostro: qui est benidus in sancta domine.

**I**n fine sermo vnde dicitur. nec me iterare piget. quod cupiam odes nos fieri facere vocationis patres: illius videluet quia dei beatissima tu letitia et gloriarum actione recordari sancta deuotio. **H**oc enim bonum est: tu propter reuelationes vite prius labores. quod utique tolerabiles nobis sunt exultantibus in laude dei: tu quoniam nichil ita proprie quedam terris repunitat celestis habitacoris statum. sicut alacras laudatam deum: scriptura dicere. **B**eni qui habitat in domo

tua domine: in sancta sedis laudabiliter. **D**e hoc principie unguicu puto dixisse prophetam. Ecce quoniam bonum et quoniam iocundum habitare fratres in unum: sicut unguiculum in capite. **N**eque enim prius videtur confluere posse. Illud enim et si bonum. non tamen iocundum: quia recordatio per se amaritudinem facit: non iocunditatem. **S**ed nec qui illud suum in unum habitant: cum quisque per se propria lugeat atque deploret. **C**um vero in granaria actione versatur: deum solum intuetur et cogitant: ac per hoc ipsum vere habitat in unum. Bonum est autem quod faciat quia servant ei iustissime gloriam suam regem: et nichilominus iocundum. quia delicii. **Q**uamobrem suadeo nobis amicis meis. reflectere iterum pede a molestia et amixa recordatore viarum vestiarum: et in itinera euadere plenaria. senioribus meone bensignorum dei: ut quoniam in nobis consumimur. ipsius itinera respiciemus. Volo vos experiri illud quod sanctus propheta consumit dicens. **D**elitare in domino: et dabit tibi penitentes cordis tui. Et quidem necessarius dolor pro peccatis: sed si non sit continuus. Sane iterpoletur lectio recordare dilectionem benignitatis: ne forte per tristitia induret cor: et despacio prole periret. **A**ut iste namque absinthio mel: ut salubris amaritudo salute tuis dare possit. cum imixto spuma dulcere bibi poterit. Audi demum deum quoniam ipse contenti cordis tempat amaritudinem: quoniam pusillanimes a despicio barbitro reuocat: et quoniam blande et fidei promissionis melle meretem consolatur. erigit dissidente. Aut per apollinam. Ego tamen ob tuum laudem meam: ne itereras. **H**oc est. ne itinera facias tuorum nimia ituras istam. atque istarum effrenis equi desperatus

in p̄p̄s rias et peas: freno te q̄  
m̄hibeo dulcē m̄ee. et meis  
laudibz ergom: respualis q̄ i bo  
nis meis. qui de tuis cofunderis ma  
lis: dū me sancē benigniore. q̄ te cul  
pabilē rueres. **H**oc freno si m̄se  
nat⁹ fūss chām: nequaq̄ despan  
do dixisse. a maior est iniquitas mea:  
q̄ ut hēma mea. Absit. absit. Ma  
ior est eius pietas: q̄ queuis miq  
tas. **I**deo iustus no rōtinue: sed  
tm̄ in principio sermōis accusator  
est sui. Porro i dei laudes. extrema  
sermōis claudē cōfueuit. Videre de  
m̄q̄ iustū hor ordie prōcedē. Cogi  
trai aut vias meas. et cōuerti pe  
des meos i testimonia tua: ut qui  
m̄deluerit cōfitione et i felicitate in  
vīs propriis presso fuēat: i ma  
testimoniis dei delatār. sicut i oībz  
diuīis. Et nos e igit̄ exemplo iusti  
si de nob̄ in humilitate sentitis: sen  
tite et de dno i bontate. Sic em  
legitis apud sapientem. Sentite de  
dno in bontate: et i simplicitate  
cordis queite illū. **H**oc autē facile  
m̄ti p̄suader dīne inūisitē fre  
quens vīmo cōtinua recordatio. Ali  
equū quo ip̄lebitur apostoliū illud.  
i oībz grās agētes: si ea pro quibz  
ḡre debent a corde retesserint. No  
lo vos iudicō notari obprobrio;  
de quibz scriptura testatur. q̄ no  
fuerit meores bñstōr ei⁹. et mi  
rabiliū ei⁹ q̄ ostendit ei⁹ ei⁹. **V**er  
q̄m̄ bona q̄ largui mortalibz non  
cessat misericors et misericordia dñs  
recolere et recollige oīa oī horai  
possibile est: quis ei loquet poterit  
as dñi. auditas facit oīs laudes  
eius? id saltem qd̄ p̄cipū est et

maxim⁹: op̄ m̄deluet n̄re redēptoris  
a mēoria redēptori aliquate⁹ no  
redat. In quo ope duo potissimū q̄  
nūc oīrunt vīs studijs itinare cu  
rabo; et hoc q̄ paucis ad cōpēdiū po  
tero. mēor illīḡ sine. **D**a occasionem  
sapienti: et sapientor eit. Duo ergo il  
la sunt: mod⁹ et frās. Et mod⁹ qd̄  
dei eximatio est: frās vīo. nū de  
illo repleto. **H**oc meditā sc̄ spei se  
minariū est. illud sumi amoris icē  
tuū: vtrūq̄ profabz nūs nūm⁹: ne  
aut sp̄s mēritaria sit. si amor no  
comitē: aut amor tepestat si m̄frā  
osus putet. porro frām̄ talēm m̄t  
amoris exprim⁹ nū amoris. quale  
ip̄e q̄ amam⁹ pm̄isit: mēsura iqui  
ens plena et conserta et coagulata  
et superfluit̄ dabunt i sumū vestru  
mensū ista ut audio erit sine mē  
sura. **S**ed velim sive tu⁹ rei futu  
rit mēsura illa: vel poti⁹ illa imē  
ritas q̄ repromittit. Ocul⁹ nō vidit  
de⁹ absq̄ te: q̄ p̄parasti diligēntibz te.  
**D**icit nobis tu qui p̄paras: quid pre  
pas. **C**redim⁹ cōfidim⁹: veuera sicut  
pm̄itus. replebit̄ in boīs dom⁹ tue.  
**S**ed quibz queso bons: vel q̄  
libus. Sorte frumento. vīng et oleo.  
auro atq̄ argento: lapidibz ve pre  
ciosib. **S**ed hec nouim⁹ et vidimus:  
et fasidim⁹. Id q̄m̄q̄ qd̄ ocul⁹ nō  
vidit. nec auris audiuit. nec in cor  
hōis astedit. **H**oc placet. hoc sapit:  
hoc delat̄ inquive. qd̄amq̄ ē illud.  
Eruunt m̄q̄ om̄es doabiles dei. Et  
ip̄e om̄ia in oībz. Ut audio plenitudo  
qua exprim⁹ a deo: nō erit nisi de  
deo. **Q**uis vīo cōprehendat q̄ mag  
na multitudō dulcedis. in breui isto  
sermone cōprehensa sit. erit de⁹ oīa  
in om̄ibz. **O**t de corpore taceā. in